
ZARZĄDZENIE NR W.0050.47.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciuo pkt 10 lit "c" Uchwały Rady Gminy NR OG-BR 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice 
z dnia 27 marca 2013 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA 
CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2013 zgodnie z URG z dnia 27 marca 2013 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZW.DOCH ZW. WYD
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 142.380
 75801  część oświatowa subwencji 

ogólnej dla js.t. 
142.380 

  2920 subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

142.380 

801   OŚWIATA 
I WYCHOWANIE

 142.380

 80101  szkoły podstawowe  142.380
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
 66.380

  4260 zakup energii  28.000
  4270 zakup usług remomtowych  27.000
  4300 zakup usług pozostałych  21.000

§ 2. . Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2013 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD
750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
185 185

 75023  urząd gminy 185 185
  4410 podróże służbowe,krajowe 185 
  4420 podróże 

służbowe,zagraniczne 
 185

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E8E500DC-CDEC-446A-AADD-D3C7449DDCA9. Przyjety Strona 1




